Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Северодвинская прогимназия № 1»

Д.Ю.Тюряпину
________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

________________________________________

заявление.

Прошу принять в 1 класс МАОУ «СП № 1» моего (мою) сына (дочь) ______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)

Дата рождения ребенка - «___» _______________ 20 ____ года
Место рождения ребенка - ______________________________________________________________
Адрес места жительства: ________________________________________________________________

(индекс, регион, город, улица, дом, квартира)

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

Адрес места жительства: ________________________________________________________________

(индекс, регион, город, улица, дом, квартира)

Контактный телефон:

e-mail:
Отец ________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))
Адрес места жительства: ________________________________________________________________

(индекс, регион, город, улица, дом, квартира)

Контактный телефон:

e-mail:
Прошу организовать моему ребенку

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)

обучение на
(на русском языке как родном языке, на государственном языке республик Российской Федерации)

С Уставом МАОУ «СП № 1», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

«___» ___________________ 20___ г.

____________________________
(подпись)
Дата регистрации заявления ______________________

Регистрационный номер заявления 01-24/01/_________